
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

" 19 " 02 2018г. " № 94-0 

О создании научно-творческого 
студенческого объединения «КИБЕР» 

В целях повышения качества подготовки специалистов, активного при­
влечения студентов к научно-исследовательской работе, формирования ре­
зерва научных и научно-педагогических кадров 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать при кафедре автоматизированных систем института высоких 
технологий научно-творческое студенческое объединение «КИБЕР». 

2. Григорьева С.В., к.х.н., доцента кафедры автоматизированных систем, 
назначить научным руководителем объединения. 

3. Григорьеву С В. - разработать положение об объединении и план ра­
боты, в соответствии со стандартом СТО 016-2010 «Научно-
исследовательская работа. Организация научно-исследовательской работы 
студентов». 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе Семенова Е.Ю. 

И.о. ректора Б.Б. Пономарев 


